

Styrelsemöte Svenska Schillerstövareföreningen 2015-11-03.

Mötet var ett Telefonmöte, närvarande: Thommy Sundell Bernt Bondesson Patrik Isaksson Ragnar Eriksson Wendel Martinsson Karl-Erik Lindberg.

1:Mötets öppnande: mötet öppnades av Ordförande Thommy

2:Val av Justeringsman: Wendel Martinsson valdes.

3:Föregående protokoll: Godkändes och lades till handlingarna.

4:Uppföljning uppdrag:Karl-Erik följer upp unghundsgranskning ,Ragnar skickar kopior på 2013 års granskning till styrelsen för genomläsning nästa möte. Ungdomsjakten: Styrelsen anser att vi bör avvakta med ny satsning eller lägga den på annan plats på grund av dålig uppslutning, trots ett lyckat arrangemang för dom som var där. Schillerlandskampen Sverige- Norge inställdes, för att vi fick ihop för få domare tyvärr.

5:Ekonomiska läget: Bra Styrelsen samtycker.

6:Rasmästerskapen: Harmästerskap avgörs hos Sydsvenska Stövarklubben styrelsen representeras av Bernt Bondesson.

Rävmästerskapet går i samarbete med Smålandsräven. Styrelsens representant bestäms nästa möte.

7:Förslag till nya jaktprovsregler på remiss: Styrelsen diskuterade regelförslaget, såg det som positivt, men hade synpunkter på tre moment, som skickades vidare till regelkommiten.

8:Avel/valpar: 132 Valpar är födda till dags dato, vilket styrelsen anser som ett bra resultat. En del rasföreningar vill se begränsning av kullar för hanhundar: styrelsen håller fast vid 6 kullar som tidigare.

9: Övriga frågor: Redovisning av förslag till nya kläder flyttades till nästa möte. Anmälan på hemsidan fungerar inte, vilket är ett önskemål från medlemmar. Sekreteraren fick i uppdrag att skaffa brevpapper med föreningens logga, för utskick till nya schillerägare, som har gratis medlemskap första året, och föreningen betalar även första jaktprovsstarten.

10:Nästa möte: Torsdagen 7-1-2016.

11:Mötets avslutande: Ordförande tackar för ett bra möte och avslutarmötet.

Sekreterare Ragnar Eriksson

Ordförande Thommy Sundell

Justeras Wendel Martinsson